Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga Chemnitz
USG Chemnitz e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.08.2024 - 32114 HV Gruna USG Chemnitz

Sa. 31.08.2024 - 32116 USG Chemnitz Burgstéadter HC
Sa. 14.09.2024 - 32116 USG Chemnitz SV 04 Plauen-O. llI
Sa. 21.09.2024 19:00 32501 ZHC Grubenlampe I USG Chemnitz

Sa. 28.09.2024 - 32116 USG Chemnitz TSV Oelsnitz

Sa. 26.10.2024 - 32711 HC Einheit Plauen Il USG Chemnitz

Sa. 02.11.2024 - 32116 USG Chemnitz Fortschritt Mittweida
Sa. 09.11.2024 - 32116 USG Chemnitz HSG Sachsenring
Sa. 23.11.2024 19:30 32304 BSG Wismut Aue USG Chemnitz

Sa. 30.11.2024 - 32116 USG Chemnitz Union Chemnitz Il
Sa. 07.12.2024 - 32116 USG Chemnitz HV Grina

Sa. 11.01.2025 19:00 32206 Burgstadter HC

USG Chemnitz

Sa. 25.01.2025 14:00 32701 SV 04 Plauen-O. llI

USG Chemnitz

Sa.01.02.2025 - 32116 USG Chemnitz ZHC Grubenlampe I
So. 09.02.2025 16:00 32707 TSV Oelsnitz USG Chemnitz
Sa. 08.03.2025 - 32116 USG Chemnitz HC Einheit Plauen Il

Sa. 15.03.2025 15:30 32207
So. 23.03.2025 12:00 32225
Sa. 05.04.2025 - 32116

Fortschritt Mittweida
HSG Sachsenring
USG Chemnitz

USG Chemnitz
USG Chemnitz
BSG Wismut Aue

Sa. 12.04.2025 - 32101 Union Chemnitz Il

USG Chemnitz
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Hallenverzeichnis

32101

32114

32116

32206

32207

32225

32304

32501

32701

32707

32711

Sachsenhalle Chemnitz

Strafl3e Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz
Henriettenstrale 35, 09112 Chemnitz

SH Jakobstra3e

JakobstraflRe 20, 09130 Chemnitz

SH Burgstadt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstadt

SH "Am Schwanenteich" Mittweida

Leipziger Stral3e 15, 09648 Mittweida
HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal
Logenstralle 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
SH Zeller Berg Aue

Agricolastr. 5, 08280 Aue

SH Zwickau-Neuplanitz

Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

SH Oelsnitz/V.

Adolf-Damaschke-Str. 55 a (Am Stadion), 08606 Oelsnitz
Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen




Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga Chemnitz
USG Chemnitz e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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